
                          令 和 5 年 ( 2 0 2 3 年 ) 1 2 月 

新 1年生保護者の皆様   

                              豊中市立豊南小学校 

                                校 長  開發 典子 
 

令和 6年度（2024年度）入学のご案内 
 

 寒冷の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校では来年度入学されます新入生のお子様に、安心して入学の日を迎えていただけますよ

う職員一同準備を進めているところです。 

 つきましては、下記の要領で「入学説明会」を開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、ぜ

ひご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊転居などで、本校に入学されなくなった場合は、すぐに本校までご連絡ください。 

 

豊中市立豊南小学校  電話）０６－６３３３－２３６１     

 

令和 6年度（2024年度）     入学式    について 

１．日 時  令和 6年(2024年)4月 5日（金） 午前 10時 開式 

 （受付 午前 9時 20分～9時 40分） 9時 40分までに受付をお済ませください。 

２．会 場  豊中市立豊南小学校 体育館 

３．持ち物  就学通知書 上履き（保護者 児童とも） 教科書を入れるカバン  

預金口座振替依頼書 

＊就学通知書紛失の場合は本人確認書類（運転免許証や健康保険証）を代わりに 

お持ちください。 

 ４. 参 加  各家庭２名（中学生以上含む）程度  

        ※就学前のお子様については、預け先が見つからないなど、やむを得ない場合は

お連れいただいても結構です。本校在校生の参加はできません。 

５. その他  児童玄関前の組分け表をご覧の上、学級別に受付をすまされた後、お子さまは各

教室に、保護者のみなさまは体育館にお入りください。 

入学説明会 

１．日 時     令和 6年(2024年)2月 6日（火）午後３時～４時 

２．会 場     豊中市立豊南小学校 多目的室（北館 1階） 

３．内 容      ①  入学に関すること（入学式・準備物 等） 

            ②  小学校生活に関すること（行事予定・生活の約束・健康管理 等） 

            ③  学校からの集金について 

④ 下校コースの説明   など 

４．持ち物    小学校児童個人カード、筆記用具、上履きをご持参ください。 

５．その他   ★ 自転車、車での来校は、ご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

★ 都合により、入学説明会に出席できない方は、2 月 6 日（火）までに、小学校

まで児童個人カードをお届けください。後日、入学説明会の資料をお渡しいた

します。 


